CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
            ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI - PR

Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834
site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 072/2021

Senhora Presidente:

Seguidas as formalidades regimentais, o Vereador que ao final subscreve,
requer o envio de Indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, conforme
segue.

CONSIDERANDO que na Rua Paraiso, localizada no Vila Ramalho, foram
construídas algumas casas, que são de propriedade da Prefeitura Municipal, as quais
estão necessitando de diversas melhorias;

INDICA

                                     Para que o Senhor Prefeito Municipal, viabilize junto à secretaria
competente, que sejam realizadas as melhorias que se fazem necessárias no fundo
das casas, de propriedade do município, existentes na Rua Paraiso, bem como sejam
viabilizadas as obras de rede de esgoto naquele local, oferecendo assim
tranquilidade, conforto e segurança aos seus moradores.

   Sala das Sessões, em 17 de setembro de 2021.

             ALESSANDRO CEZAR TORQUATO
              Vereador